BILANCO

Kurum Kodu : 407

iSTANBUL TEKNiK UNIVERSITESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
103
104
105
108
12
120
121
122
13
135
14
140
15
150
16
162
164
18
180

22
220
226
24
241

242

247
25

250
251

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DOVIZ HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

On Gdemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI
AKREDITIFLER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI
YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

966.341.827,79

389.611.495,92
99.632,00

0,00
165.374.675,82
224.040.784,31
96.403,79
133.040.963,74
131.795.765,95
295.215,82
949.981,97
263.606.951,67
263.606.951,67
1.703.426,32
1.703.426,32
37.625.483,38
37.625.483,38
140.715.318,58
127.011.894,81
13.703.423,77
38.188,18
38.188,18
129.071.739.548,9
1

3.039.667,40
0,00
3.039.667,40
81.141.172,83
61.141.172,83

20.000.000,00

0,00
128.987.558.708,6
8
108.064.515.391,73
1.242.495.943,04

3
32
320
33
330
333
36
360
361
362

37
372
379
38
380
39
397

43
430
47

472
479
48

480

50
500
51
519
57
570
58
580

59

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borcg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecgmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Do6nem Faaliyet Sonuglar

312.548.880,70

25.081.307,04
25.081.307,04
252.605.776,63
9.317.953,49
243.287.823,14
32.696.600,84
22.882.027,71
9.118.323,46
696.249,67

1.951.279,71
1.951.279,71
0,00
211.649,57
211.649,57
2.266,91
2.266,91
140.763.211,79

6.593.277,83
6.593.277,83
131.954.557,96
115.880.413,35
16.074.144,61
2.215.376,00
2.215.376,00
129.584.769.284,21

11.090.055.749,80
11.090.055.749,80
2.848.325,86
2.848.325,86
96.538.441.777,22
96.538.441.777,22
-6.233.551.754,14
-6.233.551.754,14

28.186.975.185,47




252 BINALAR HESABI 24.303.988.198,92
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 616.665.403,39
254 [ TASITLAR HESABI 36.911.466,02
255 DEMIRBASLAR HESABI 538.367.535,86
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -6.190.605.645,16
KARSILIGI HESABI (-)
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 375.220.414,88
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 325.464.213,60
267 DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI 40.100,00
268 BIiRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -325.504.313,60
KARSILIGI HESABI (-)
29 Diger Duran Varlklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 7.136.153,30
VARLIKLAR HESABI
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -7.136.153,30
AKTIF TOPLAMI 130.038.081.376,7
0
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlar :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 82.166.200,65
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 82.166.200,65
912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 0,25
913 KiSILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 0,25
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 375.608.714,78
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 375.608.714,78
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 8.672.126,03
949 BASKA BIiRIMLER ADINA iZLENEN ALACAK EMANETLERI 8.672.126,03
HESABI
962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BILIMSEL PROJELER 89.362.367,39
HESABI
963 BiLIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 89.362.367,39
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 839.949.616,37
DURAN VARLIKLARIN
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE iRTIFAK HAKKI 118.618.838,99
GELIRLERI HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 653.946,12
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 959.222.401,48

590
591

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI
DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

32.682.015.796,83
-4.495.040.611,36

PASIF TOPLAMI 130.038.081.376,7

0



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 407 Adi : ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Yil (TL)
Kodu Kodu 1
630 GIDERLER HESABI 5.768.254.181,68 600 GELIRLER HESABI 5.574.788.379,11
630 01 PERSONEL GIDERLERI 3.329.961.460,49 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 285.118.290,77
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 430.176.572,07 600 04 Alinan Baéls ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 5.102.808.341,74
Giderleri 600 05 Diger Gelirler 120.471.189,14
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 652.833.179,39 600 11 De§er ve Miktar de@]isimleri Gelirleri 61.007.903,38
630 05 Cari Transferler 300.823.482,09 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 5.382.654,08
630 11 Deger ve Miktar Degdisimleri Giderleri 28.497.927,37 Olmayan Varliklardan Elde
630 13 Amortisman Giderleri 916.244.769,04 ,
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 81.513.375,12 GELIRLER TOPLAMI (B) 5.574.788.379,11
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 74.657,85
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 0,00
Mali Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 5.033.328,68
630 99 Dider Giderler 23.095.429,58

GIDERLER TOPLAMI (A)

5.768.254.181,68

I—L%saaup Kod1 INDIRIM, IAD_IFU\;EUISKONTONUN Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 6.024.136,06
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 2.658.181,41
610 04 Alinan Badis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 0,00
610 05 Diger Gelirler 3.365.954,65
iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C) 6.024.136,06

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

5.568.764.243,05
28.386.465.124,10
28.186.975.185,47

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
iNDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

5.768.254.181,68
5.574.788.379,11
6.024.136,06

NET GELIR (D=B-C)

FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

5.568.764.243,05
28.186.975.185,47




BILANCO

Kurum Kodu : 8407

iSTANBUL TEKNiK UNIVERSITESIi DONER SERMAYE

ISLETMESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

1 DONEN VARLIKLAR
10 HAZIR DEGERLER
102 | BANKALAR HESABI
12 TiCARi ALACAKLAR
120 | ALICILAR HESABI

128 SUPHELI TICARI ALACAKLAR HESABI

13 DIGER ALACAKLAR
136 DIGER CESITLi ALACAKLAR HESABI

180 GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

123 BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
126 VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

129 SUPHELI TICARI ALACAKLAR KARSILIGI HESABI (-)

18 GELECEK AYLARA AiT GiDERLER VE GELiR TAHAKKUKLARI

120.242.855,01

116.512.615,33
116.512.615,33
3.505.839,31
208.503,93
3.261.136,71
34.865,27
33.075,40
-31.742,00
11.750,15
11.750,15
212.650,22
212.650,22

32
320
326
33
335
336
34
340
36
360
361

362

369
37
372

42
426
47
472

50
500
57
570
58
580
59
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
TiCARi BORCLAR

SATICILAR HESABI

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
DiGER BORGLAR

PERSONELE BORCLAR HESABI

DIGER CESITLi BORCLAR HESABI

ALINAN AVANSLAR

ALINAN SIiPARIS AVANSLARI HESABI
ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
HESABI

ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERI
HESABI

ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI
BORC VE GIiDER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR
TiCARi BORCLAR

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
BORG VE GIDER KARSILIKLARI

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

0Z KAYNAKLAR

ODENMIS SERMAYE

SERMAYE HESABI

GECMI$ YILLAR KARLARI

GECMis YILLAR KARLARI HESABI
GECMiS YILLAR ZARARLARI

GECMIS YILLAR ZARARLARI HESABI (-)
DONEM NET KARI (ZARARI)
DONEM NET ZARARI HESABI (-)

73.634.659,83

256.540,42
90.178,78
166.361,64
1.065.910,17
920.300,47
145.609,70
63.444.671,23
63.444.671,23
8.671.998,01
6.923.867,38
377.527,09

1.331.950,21

38.653,33
195.540,00
195.540,00
16.276.529,06

6.500,00
6.500,00
16.270.029,06
16.270.029,06
30.331.666,12

20.000.000,00
20.000.000,00
26.133.623,20
26.133.623,20
-10.734.547,69
-10.734.547,69
-5.067.409,39
-5.067.409,39

AKTIF TOPLAMI 120.242.855,01
Bilanco Dipnotlari : Cari Yil Tutar (TL)
900 ALINAN TEMINATLAR HESABI 3.438.086,96
901 ALINAN TEMINATLAR ALACAKLI HESABI 3.438.086,96
980 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 11.118.283,91
981 GIDER TAAHHUTLERI ALACAKLI HESABI 11.118.283,91

PASIF TOPLAMI

120.242.855,01



998

DIGER NAZIM HESAPLAR

2.635.503,58

999

DIGER NAZIM HESAPLAR ALACAKLI
HESABI

2.635.503,58




GELIR TABLOSU

Kurum Kodu:8407

iSTANBUL TEKNiK UNIVERSITESi DONER SERMAYE

Y1l :2024

ISLETMESI
Gelir Gider Adi Cari Dénem (TL)
A- BRUT SATISLAR 218.388.197,88
1- Yurtici Satislar 218.096.164,16
2- Yurtdisi Satislar 292.033,72
3- Diger Gelirler 0,00
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 2.855.323,84
1- Satistan iadeler (-) 575.316,67
2- Satis Iskontolari (-) 0,00
3- Diger indirimler (-) 2.280.007,17
C- NET SATISLAR 215.532.874,04
D- SATISLARIN MALIYETI (-) 0,00
1- Satilan Mamuller Maliyeti (-) 0,00
2- Satilan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 0,00
4- Diger Satislarin Maliyeti (-) 0,00
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 215.532.874,04
E- FAALIYET GIDERLERI (-) 248.533.541,54
1- Arastirma ve Gelistirme Giderleri (-) 0,00
2- Pazarlama, Satis ve Dagitim Giderleri (-) 0,00
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 248.533.541,54
FAALIYET KARI VEYA ZARARI -33.000.667,50
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 27.924.659,69
3- Faiz Gelirleri 27.723.051,12
5- Konusu Kalmayan Karsiliklar 0,00
6- Menkul Kiymet Satis Karlari 0,00
7- Kambiyo Karlari 0,00
8- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00
9- Enflasyon Duzeltmesi Karlari 0,00
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 201.608,57
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIiDER VE ZARARLAR (-) 71.342,00
2- Karsilik Giderleri (-) 31.742,00
3- Menkul Kiymet Satis Zararlari (-) 0,00
4- Kambiyo Zararlari (-) 0,00
5- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00
6- Enflasyon Diizeltmesi Zararlar 0,00
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 39.600,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR -5.147.349,81
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 79.940,42
1- Onceki Dénem Gelir ve Karlari 0,00
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 79.940,42
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 0,00




1- Calismayan Kisim Gider ve Zararlari (-)

0,00

2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 0,00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 0,00
DONEM KARI VEYA ZARARI -5.067.409,39
K- DONEM KARI VERGI VE DIiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) 0,00
DONEM NET KARI VEYA ZARARI -5.067.409,39




